

เอกสาร "ก"

สำนักงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม)

รายละเอียดราคาประมาณการ

1.งานจ้างเหมาทำผิวจราจร 24100 ลักษณะงาน งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนควบคุม 0502 ตอน เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ
ระหว่าง กม. 199+015 - กม. 200+340 และ กม.204+700 - กม.205+780
ปริมาณงาน 45,920 ตร.ม. (น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ร้อยเอ็ด ราคา 30.46 บาท/ลิตร วันที่ 27 มี.ค. 67)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาค่าต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CU.M.	120.00	367.96	44,155.20	1.2477	459.10	459.00	55,080.00
2	CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	CU.M.(LOOSE)	950.00	596.76	566,922.00	1.2477	744.50	744.00	706,800.00
3	ROAD MILLING 10 CM. DEEP (AVERAGE) จนถึงที่ ตามจุดที่กำหนดหรือแนวทางหลวงร้อยเอ็ด	SQ.M.	18,984.00	17.35	329,372.40	1.2477	21.60	21.00	398,664.00
4	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	SQ.M.	18,080.00	81.22	1,468,457.60	1.2477	101.30	101.00	1,826,080.00
5	PRIME COAT	SQ.M.	18,984.00	28.39	538,955.76	1.2477	35.40	35.00	664,440.00
6	TACK COAT	SQ.M.	45,920.00	10.54	483,996.80	1.2477	13.10	13.00	596,960.00
7	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	TON	20.00	2,244.39	44,887.80	1.2477	2,809.30	2,800.00	56,000.00
8	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	SQ.M.	18,984.00	259.06	4,917,995.04	1.2477	323.20	323.00	6,131,832.00
9	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	SQ.M.	45,920.00	269.43	12,372,225.60	1.2477	336.10	335.22	15,393,302.40
10	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	722.00	313.00	225,986.00	1.2477	390.50	390.00	281,580.00
11	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	979.00	313.00	306,427.00	1.2477	390.50	390.00	381,810.00
12	งานบริการการจราจรในระหว่างก่อสร้าง ปริมาณรถควบคุมในงานก่อสร้างชุดที่ 4	SET	1.00	6,439.55	6,439.55	1.2477	8,034.60	7,451.60	7,451.60

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	21,305,820.75	รวมค่างานทั้งหมด	26,500,000.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00	ปรับยอด	
ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	21,305,820.75	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	26,500,000.00

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	20	30	21.30582	FACTOR F ส่วนปกติ	Factor F งานทาง
FACTOR F งานทาง	1.2521	1.2191	1.2477	1.2477	1.2477
ค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (ล้านบาท)	20	25	21.30582	Factor F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2287	1.2127	1.2245	1.2245	

ลงนาม
(นายสุวิชัย สิงห์สาร)
ว.ท.ล.8

ลงนาม
(นายภูวสิทธิ์ เข้มชัยตระกูล)
ว.ท.ล.8

ลงนาม
(นายสถาพร ภาโนมัย)
ว.ท.ล.8

ลงนาม
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการณ์

แบบฟอร์ม สัมภาษณ์การคำนวณราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 24.00 ลักษณะงาน งานบูรณะทางน้ำในคลองลำคู้

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนศรีนครินทร์ 0502 ตอน เกาะศรีวิชัย - สุราษฎร์ธานี

ระหว่าง กม. 199+015 - กม. 200+340 และ กม.204+700 - กม.205+780

ผู้มีคำสั่งลงนาม: ปตท. จังหวัด ร้อยเอ็ด ราคา 30.46 บาท/คิวบิก คันที่ 27 มี.ค. 67

1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT

1.1 งานฉาบ SOFT

ค่าค่าเนื้องาน + ค่าเสื่อมราคา (จุดวัด)	=	2.47	บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเนื้องาน + ค่าเสื่อมราคา (ตัด)	=	8.28	บาท/ลบ.ม.
จนถึง 2 กม.	=	13.96	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	22.24	บาท/ลบ.ม.
ส่วนขยายตัว	=	22.24 x 1.25	
รวม	=	27.80	บาท/ลบ.ม.
เนื่องจากเป็นการจุดในวันตั้งจำกัดเฉพาะแห่ง คิดค่าใช้จ่ายเพิ่มขึ้นได้ 10 %	=	49.27	บาท/ลบ.ม.
รวม 1.1	=	54.19	บาท/ลบ.ม.

1.2 งานดินลูกรังถมแทนที่

ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	58.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเนื้องาน + ค่าเสื่อมราคา (จุดชน)	=	32.07	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 20 กม.	=	71.59	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	161.66	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว 161.66 x 1.6	=	258.65	บาท/ลบ.ม.
ค่าค่าเนื้องาน + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	=	55.12	บาท/ลบ.ม.
รวม 1.2	=	313.77	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน 1.1+1.2	=	367.96	บาท/ลบ.ม.
END			

2 CRUSHED ROCK LEVELING COURSE

ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	315.00	บาท/ลบ.ม.(หกลม)
ค่าขนส่ง 129 กม.	=	281.76	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	596.76	บาท/ลบ.ม.(หกลม)
END			

3 COLD MILLING 10 CM. DEEP (AVERAGE) ขณะเก็บที่

ตามจุดที่กำหนดหรือตรงทางหลวงร้อยเอ็ด

ค่าค่าเนื้องาน + ค่าเสื่อมราคา	=	14.71	บาท/ตร.ม.
จนถึง 3 กม.	=	16.53	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่งกับ	=	2.64	บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	17.35	บาท/ตร.ม.
END			

4 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP

(Soil Cementbaes)

ค่าค่าเนื้องาน + ค่าเสื่อมราคา (จุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม.)	=	36.00	บาท/ตร.ม.
หน่วยน้ำหนักแห้งสูงสุดของวัสดุชั้นพื้นทางที่จุด (γd)	=	2.030	ตัน/ลบ.ม.
ปริมาณยางแอสเฟลต์(โดยน้ำหนัก) =	% = (-	%/100) x γd
ค่ายาง AC (รวมค่าขนส่ง) (ถ้ามี)	=	22.733.72	บาท/ตัน
	=	-	บาท/ตร.ม.
ปริมาณปูนซีเมนต์ (โดยน้ำหนัก) =	% = (3.40	%/100) x γd x
ค่าปูนซีเมนต์ชนิด BULK (รวมค่าขนส่ง)	=	0.013804	ตัน/ตร.ม.
	=	2,605.00	บาท/ตัน
	=	35.95	บาท/ตร.ม.
ค่าค่าเนื้องาน+ค่าเสื่อมราคา(งาน Stabilized Layer : ค่าบ่มวัสดุ หินลูกรัง	=	9.27	บาท/ตร.ม.
รวมค่างานต้นทุน	=	9.27	บาท/ตร.ม.
END			

5 PRIME COAT

(งบพื้นที่ทาง RECYCLING)

ค่ายาง 0.8 ซี.ตร./ตร.ม. (EAP)	=	21.11	บาท/ตร.ม.
ค่าค่าเนื้องาน + ค่าเสื่อมราคา (งานราคากลางใหม่ที่ได้)	=	7.28	บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	28.39	บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	28.39	บาท/ตร.ม.
END			

แบบฟอร์ม สำหรับปริมาณราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน : 24100 ลักษณะงาน งานบูรณะทางฝั่งเออีฝั่ง

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนควนคม-0502 ตอน เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ

ระหว่าง กม. 199+015 - กม. 200+340 และ กม.204+700 - กม.205+780

น้ำมันดีเซลชนิดน้ำมัน ปตท. ชั้นอัล ร้อยเอ็ด ราคา 30.46 บาท/ลิตร วันที่ 27 มี.ค. 67

6 TACK COAT (บน AC.)

ค่ายาง 0.15 ลิตร/ตร.ม.	=	3.49	บาท/ตร.ม.
ค่าใช้น้ำมัน + ค่าเชื่อมราคา (ตามรายการใช้)	=	7.05	บาท/ตร.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม	=	10.54	บาท/ตร.ม.
ค่างานต้นทุน	=	10.54	บาท/ตร.ม.

7 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ = ตัน

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน	กม. (ไม่เกิน 300 กม.)	
ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 250,000	ตัน @	10,000
ค่ายาง AC 0.055	ตัน @	22,733.72
ค่าหิน 0.74	ลบ.ม. @	682.31
ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต		
ค่าขนส่ง 1,000	กม. (1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)	
ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมปูลาดและบดทับหนา หนาเฉลี่ย 5 ซม.		
=	11.74 x 1	x 8.33

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุน

END

8 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ = ตัน

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน	กม. (ไม่เกิน 300 กม.)	
ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 250,000	ตัน @	10,000
ค่ายาง AC 0.050	ตัน @	22,733.72
ค่าหิน 0.74	ลบ.ม. @	682.31
ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต		
ค่าขนส่ง 1,000	กม. (1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)	
ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมปูลาดและบดทับหนา 5 ซม.		
=	15.02 x 1	x 8.33

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุน

END

9 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT

ปริมาณงาน ASPHALT CONCRETE ทั้งโครงการ = ตัน

ค่าขนส่งอุปกรณ์ 80 ตัน	กม. (ไม่เกิน 300 กม.)	
ค่าติดตั้งเครื่องผสม = 250,000	ตัน @	10,000
ค่ายาง AC 0.055	ตัน @	22,733.72
ค่าหิน 0.74	ลบ.ม. @	682.31
ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมวัสดุแอสฟัลต์คอนกรีต		
ค่าขนส่ง 1,000	กม. (1 ใน 4 ของระยะทางของโครงการ)	
ค่าดำเนินการ + ค่าเชื่อมปูลาดและบดทับหนา 5 ซม.		
=	11.74 x 1	x 8.33

ค่าใช้จ่ายรวม

ค่างานต้นทุน

END

10 THERMOPLASTIC YELLOW PAINT

- ค่าสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว)
- ค่าลูกแก้ว
- ค่า Primer (การรองพื้น)
- ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร)
- ค่าทดสอบความหนา , Factor การสะท้อนแสง

6.00 กก. @ 42.00

0.40 กก. @ 60.00

1.00 ตร.ม. @ 24.00

1.00 ตร.ม. @ 13.00

- ตร.ม. @

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์ม สำหรับการคำนวณราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

มีจำนวน 24:00 ลิตร/กะลาม งานปูนสะพาน/ท่อเหลี่ยม

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนแควบึง 0502 ตอน เกษตรรั้ว - สุวรรณภูมิ

ระหว่าง กม. 199+015 - กม. 200+360 และ กม.204+700 - กม.205+780

มีพื้นที่ก่อสร้างทั้งหมด ปตท. จังหวัด รั้วเหล็ก ราคา 30.66 บาท/เมตร วันที่ 27 มี.ค. 67

ค่าจ้างชั้นปูน

= 313.00 บาท/ตร.ม.

END

11 THERMOPLASTIC WHITE PAINT

- ค่าสี Thermoplastic (สีเหลือง และ สีขาว)

= 252.00 บาท/ตร.ม.

- ค่าสุภาพ

= 24.00 บาท/ตร.ม.

- ค่า Primer (การรองพื้น)

= 24.00 บาท/ตร.ม.

- ค่าดำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือ)

= 13.00 บาท/ตร.ม.

- ค่าทดสอบความหนา, Factor การสะท้อนแสง

= - บาท/ตร.ม.

= 313.00 บาท/ตร.ม.

ค่าจ้างชั้นปูน

END

12 งานบริหารการจราจรในระหว่างก่อสร้างป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างจุดที่ 4

ชุดงานก่อสร้าง 1 ช่องจราจร

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ		ราคา/หน่วย	ราคารวม (บาท)
		จำนวน	หน่วย		
1	ป้ายคั่นแนวสะท้อนแสง จำนวน 15 ชุด	15	ตร.ม.	1,946.00	29,190.00
2	เสาป้าย เหล็กขนาด 3" x 3" x 2 MM.	50	ม.	172.00	8,600.00
3	แสงกับสะท้อนแสงชนิด 3 ชั้น	-	ชุด	1,502.00	-
4	แสงกับสะท้อนแสงชนิด 2 ชั้น	10	ชุด	957.00	9,570.00
5	แสงถึงสะท้อนมุม 1 หน้า	-	ชุด	149.00	-
6	แสงถึงสะท้อนมุม 2 หน้า	30	ชุด	236.00	7,080.00
7	CONCRETE BARRIER	-	ม.	2,082.00	-
8	สัญญาณธง	4	ชุด	79.00	316.00
9	ไฟกะพริบ	2	ดวง	1,600.00	3,200.00
10	สีเส้น COOL PAINT	-	ตร.ม.	92.00	-
				รวมทั้งสิ้น	57,956.00
				คิดให้	4.00
				รวม =	6,439.55

END

รายละเอียดข้อควรปฏิบัติและผู้เกี่ยวข้อง

รหัสงาน: 24100 ลักษณะงาน: งานบูรณะภาคนิวเคลียร์

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนควบคุม 0502 ตอน เกษตรวิจัย - สุวรรณภูมิ

ระหว่าง กม. 199+015 - กม. 200+340 และ กม.204+700 - กม.205+780

นำมันดีเซลหัวบัม ปตท. จังหวัด ร้อยเอ็ด ราคา 30.46 บาท/ลิตร วันที่ 27 มี.ค. 67

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง รวม	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม(บาท)
ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิค ประเภท 1 (สำหรับงาน RECYCLING)	ตัน	2,467.29	56	87.71	50.00	-	2,605.00

รายละเอียดข้อมูลราคายางและวัสดุที่ใช้ทำ Asphaltic Concrete

รหัสงาน 24100 ลักษณะงาน งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนควนชุม 0502 ตอน เกษตรวิสัย - สุพรรณภูมิ

ระหว่าง กม. 199+015 - กม. 200+340 และ กม.204+700 - กม.205+780

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ร้อยเอ็ด ราคา 30.46 บาท/ลิตร วันที่ 27 มี.ค. 67

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม(บาท)
หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต (Binder Course) ฟินปูน (Basalt)	ลบ.ม.	400.55	129	281.76	-	682.31
หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต (Wearing Course) ฟิน (Basalt)	ลบ.ม.	400.55	129	281.76	-	682.31
ยาง AC - 60/70 บรรจุ BULK	ตัน	21,900.00	512	798.72	35.00	22,733.72
ยาง CRS-2 บรรจุ BULK	ตัน	22,500.00	493	769.08	25.00	23,294.08
ยาง EAP บรรจุ BULK	ตัน	25,600.00	493	769.08	25.00	26,394.08

ข้อมูลงานก่อสร้าง

วันที่ 24.00 ชั่วโมง 24.00 ชั่วโมง

ทางหลวงหมายเลข 202 ตอนคาบคุม 0502 ตอน เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ
 ระหว่าง กม. 199+015 - กม. 200+340 และ กม.204+700 - กม.205+780
 ไม้ต้นต้นเลห้มี้ม ปตท. จังหวัด ร้อยเอ็ด ราคา 30.46 บาท/ลิตร วันที่ 27 มี.ค. 67

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

Class of Concrete	A	B	C	D	E	Lean 1:3:6	Motor 1:3
กำลังอัด (CUBE)	> 50 Mpa	46-50 Mpa	41-45 Mpa	30-40 Mpa	< 30 Mpa		
ส่วนผสมคอนกรีต (ซีเมนต์:ทราย:หิน)	500:366:662	450:391:662	400:416:662	350:411:662	300:466:662		
1. ซีเมนต์	1.05 x 2,642.38 = 2,774.50	1,248.52	1,109.80	971.07	832.35	610.39	1,387.25
2. ทราย	1.20 x 580.09 = 696.11	272.18	289.58	306.98	324.39	273.57	521.38
3. กรวด	1.15 x 0.00 = 0.00	-	-	-	-	-	-
4. ค่าแรงผสม-เท	498.00	498.00	436.00	436.00	436.00	398.00	114.00
รวม:	2,140.02	2,018.70	1,835.38	1,714.05	1,592.73	1,281.96	2,022.63

Class of Concrete	1:2:4 by wt.	1:2:4 by vol.	Lean 1:3:5
ส่วนผสมคอนกรีต	320:381:818	300:299:652	240:429:767
1. ซีเมนต์	1.05 x 2,642.38 = 2,774.50	832.35	665.88
2. ทราย	1.20 x 580.09 = 696.11	208.14	298.63
3. กรวด	1.15 x 0.00 = 0.00	-	-
4. ค่าแรงผสม-เท	436.00	436.00	398.00
รวม	1,589.05	1,476.48	1,362.51

รายการ	ราคา (บาท)	ค่าแรงเท (บาท/ลบ.ม.)	รวม (บาท/ลบ.ม.)	กำลังอัด (Mpa)	เทียบเท่าคอนกรีต Class
คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 180 กก./ตร.ซ.ม.	1,883.18	306.00	2,189.18	17.652	E 1
คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 210 กก./ตร.ซ.ม.	1,925.24	391.00	2,316.24	20.594	E
คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ซ.ม.	1,967.29	306.00	2,273.29	23.536	E
คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซ.ม.	2,009.35	306.00	2,315.35	27.4586	E
คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 320 กก./ตร.ซ.ม.	2,051.40	391.00	2,442.40	31.8716	D
คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 350 กก./ตร.ซ.ม.	2,093.46	306.00	2,399.46	34.3233	D
คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 380 กก./ตร.ซ.ม.	2,135.52	306.00	2,441.52	37.2653	D
คอนกรีตผสมเสร็จ รูปสี่เหลี่ยม 400 กก./ตร.ซ.ม.	2,177.57	391.00	2,568.57	39.2266	D

ไม้แบบ

ไม้แบบสำหรับงานทั่วไป = ไม้แบบ (1) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

ไม้กระบอกหรือไม้ยางหรือเทียบเท่า	1.00 ลบ.ฟ. @	794.39 =	794.39 บาท/ตร.ม.
ไม้คร่าว	0.30 ลบ.ฟ. @	817.76 =	245.32 บาท/ตร.ม.
ไม้ค้ำยันไม้แบบ (ขนาด ๔" x 4.00 ม.)	0.30 คับ @	50.00 =	15.00 บาท/ตร.ม.
ตะปู	0.25 กก. @	45.00 =	11.25 บาท/ตร.ม.....1
รวม		=	1,065.96 บาท/ตร.ม.

เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 4 ครั้งคิดจาก.....1

ค่าแรง

น้ำมันทากลิ้นไม้

= 10.00 บาท/ตร.ม.

รวม

= 409.49 บาท/ตร.ม.

ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

รายละเอียดเหมือนไม้แบบ (1)

เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 5 ครั้งคิดจาก.....1

ค่าแรง

น้ำมันทากลิ้นไม้

= 213.19 บาท/ตร.ม.

= 133.00 บาท/ตร.ม.

= 10.00 บาท/ตร.ม.

= 356.19 บาท/ตร.ม.

รวม

ไม้แบบสำหรับงานสะพานและท่อเหลี่ยม = ไม้แบบ (3) พื้นที่ 1 ตารางเมตร

ไม้กระบอกหรือไม้ยางหรือเทียบเท่า

ไม้อัดยางหนา 4 มม.

ไม้คร่าว

ตะปู

รวม

เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 3 ครั้งคิด

ค่าแรง

น้ำมันทากลิ้นไม้

= 794.39 บาท/ตร.ม.

= 77.96 บาท/ตร.ม.

= 245.32 บาท/ตร.ม.

= 11.25 บาท/ตร.ม.

= 1,128.92 บาท/ตร.ม.

= 376.31 บาท/ตร.ม.

= 154.00 บาท/ตร.ม.

= 10.00 บาท/ตร.ม.

= 540.30 บาท/ตร.ม.

รวม

หมายเหตุ กรุณายื่นใช้หลักแบบหรือโลกะอื่นๆ ให้อยู่ในดุลยพินิจของผู้สำรวจราคากลาง ที่จะพิจารณากำหนดได้ตามข้อเท็จจริง

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

สำนักงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม)
ผนวกที่

รหัสงาน 24100 ลักษณะงาน งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 หน่วยงานหมายเลข 202 คอนควม 0502 ตอน เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ
 ระยะทาง กม. 199+015 - กม. 200+340 และ กม.204+700 - กม.205+780
 บำบัดดินเลนหน้าบ่บม ปตท. จังหวัด ร้อยเอ็ด ราคา 30.46 บาท/ลิตร วันที่ 27 มี.ค. 67
 ADT. 7,139 คันต่อวัน

ระยะทางดำเนินการ 2.405 กม.

ชนิดของวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง						รวมระยะทาง (กม.)	หมายเหตุ
			ลาดยาง			ลูกรัง				
			ทางราบ	ลูกรัง	ทางเขา	ทางราบ	ลูกรัง	ทางเขา		
ลูกรัง	ลบ.ม.	58.00	20					20	ท้องถิ่น	
ปูนซีเมนต์โครคร็อค ประเภท 1 (สำหรับงาน RECYCLING)	ตัน	2,467.29	56					56	จากแหล่ง อ.เมือง จ.ร้อยเอ็ด	
หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต (Binder Course) หินปูน (Basalt)	ลบ.ม.	400.55	129					129	จากแหล่ง โรงไม้หิน ศิลาชัย	
หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต (Wearing Course) หิน (Basalt)	ลบ.ม.	400.55	129					129	จากแหล่ง โรงไม้หิน ศิลาชัย	
หินกลก	ลบ.ม.	315.00	129					129	จากแหล่ง โรงไม้หิน ศิลาชัย	
ยาง AC - 60/70 บรรจุ BULK	ตัน	21,900.00	512					512	จากแหล่ง อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี	
ยาง CRS-2 บรรจุ BULK	ตัน	22,500.00	493					493	จากแหล่ง กทม.	
ยาง GAP บรรจุ BULK	ตัน	25,600.00	493					493	จากแหล่ง กทม.	

15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02	15.02
125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11
2,240.45	2,237.75	2,239.33	2,250.09	2,270.29	2,302.19	2,222.62	2,295.27	2,308.57	2,310.23	2,311.61	2,406.85	2,402.04	2,255.15	2,287.95	2,317.59	2,335.77	2,363.92		
268.96	268.63	268.82	270.11	272.54	276.37	266.82	275.54	277.13	277.33	277.52	288.93	288.35	270.72	274.66	278.22	280.40	283.78		

WARRANTY COARSE S CAL THICK ON PRIME COAT

22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72
1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,136.69	1,136.69	1,136.69	1,136.69	1,136.69	1,136.69
522.74	520.04	521.62	532.39	552.59	584.48	504.91	577.56	590.86	592.53	594.10	689.15	684.33	628.38	661.18	690.82	708.99	737.15		
4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50
125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11	125.11
2,265.92	2,283.22	2,284.79	2,295.56	2,315.76	2,347.66	2,268.08	2,340.74	2,354.04	2,355.70	2,357.28	2,452.32	2,447.50	2,277.88	2,310.69	2,340.33	2,358.50	2,386.66		
274.41	274.09	274.28	275.57	276.00	281.83	272.27	281.00	282.59	282.79	282.98	294.39	293.61	273.45	277.39	280.95	283.13	286.51		

WARRANTY COARSE S CAL THICK ON TACK COAT

22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72	22,733.72
1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,250.35	1,136.69	1,136.69	1,136.69	1,136.69	1,136.69	1,136.69
522.74	520.04	521.62	532.39	552.59	584.48	504.91	577.56	590.86	592.53	594.10	689.15	684.33	628.38	661.18	690.82	708.99	737.15		
4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50
97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79	97.79
2,258.60	2,255.90	2,257.47	2,268.24	2,288.44	2,320.34	2,240.76	2,313.42	2,326.72	2,328.38	2,329.96	2,425.00	2,420.18	2,250.56	2,283.37	2,313.01	2,331.18	2,359.34		
271.14	270.81	271.00	272.29	274.72	278.55	268.99	277.72	279.31	279.51	279.70	291.11	290.53	270.17	274.11	277.67	279.85	283.23		

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้าง

๑. ชื่อโครงการ แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ของแขวงทางหลวงร้อยเอ็ด สำนักงานทางหลวงที่ ๘ (มหาสารคาม)
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
 ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป แผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๖,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
 ๕. บัญชีประมาณราคากลาง
.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ตามรายการแนบ

๖.๑ นายภูวนิษฐ์ เข็มชัยตระกูล	ว.พ.ล.๘	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุรัชย์ สิงห์สาธร์	ว.พ.ล.๘	กรรมการ
๖.๓ นายสถาพร ภาโนมัย	ว.ก.พ.ล.๘	กรรมการ
๖.๔ นายวุฒิชัย ศรีหลง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ